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درگذشت بازیکن 
سابق استقلال

عليرضا رضايی برادر 
غلامرضا رضايی مهاجم سابق 
تيم ملی و پرسپوليس بعد 
از تحمل دو سال بيماری در 
بيمارستان نمازی شيراز دار 
فانی را وداع گفت. او سابق 
بازی در تيم های شيرازی و 

استقلال اهواز را داشت.

خبر بد درباره 
سعید 

عزت اللهی
سعيد عزت اللهی كه 
نزديك به 5ماه از ميادين 
دور بوده، به احتمال فراوان 
دوماه ديگر هم نمی تواند 
در ليگ دسته اول انگليس 

بازی كند.

نامگذاری 
خیابانی به نام 
پدر استاد شجریان

نامگذاری  پيشنهاد 
خيابانی به  نام استاد مهدی 
شجريان پدر استاد محمدرضا 
شجريان، طرحی است كه 
 سال ۹7 مطرح شده و اميد 
می رود به  زودی به بار بنشيند. 
طرح نامگذاری خيابانی به 
 نام استاد مهدی شجريان 
در پايان  سال ١۳۹7 توسط 
تعدادی از اعضای شورا امضا 

و پيشنهاد شده است. 

پدیده موسیقی 
دنیا سیندرلا 

می شود
»كاميلا كابيو« خواننده  
نامزد گرمی با همكاری 
»كی كنان« كارگردان 
 »)Blockers(بلاكرها«
»آوازه خوان  نويسنده  و 
 )Pitch Perfect(»حرفه ای
در بازسازی ديگری از داستان 
كلاسيك سيندرلا بازی 
می كند. او تاكنون تجربه  
بازی در آثار بلند سينمايی را 

نداشته است.

 

حميد محمدی كه يكی از مجريان مورد علاقه عادل فردوسی پور محسوب می شود، بعد از جدايی 
محمدحسين ميثاقی اجرای برنامه فوتبال ١2٠ را بار ديگر توسط تهيه كننده اين برنامه برعهده گرفته است. 
محمدی درباره عادل فردوسی پور گفته است: »شما نگاه كن در داخل رژی عادل ايستاده و شما برنامه اجرا 
می كنيد. دست و پای شما می لرزد و اين استرس را داريد. حتی من زمانی كه می خواهم اخبار را بگويم، حواسم 
هست كه طيف ورزش وسيع است. عادل صددرصد سالم است و حتی از سرسخت ترين منتقدانش هم اين 
جمله را شنيدم كه او آدم سالمی است.« محمدی درباره اينكه اگر پيشنهاد اجرای نود به او می شد، می پذيرفت، 

بيان كرد:  »يك درصد از صددرصد بالاتر كه اين موضوع را قبول نمی كردم.«

مجری 
محبوب عادل: 

101 درصد 
جایگزینش 

نمی شدم

عکس نوشت

وينفرد شفر، سرمربی استقلال در بازگشت كاروان تيمش از قطر از كابين خلبان 
هواپيما ديدن كرد. او دقايق زيادی از مسير پرواز را كنار خلبان ها گذراند و با آنها 

عكسی به يادگار گرفت.

پايگاه اينترنتی و رسمی كنفدراسيون فوتبال آسيا در تازه ترين به روزرسانی خود 
نام مديران ارشد جديد رئيس كنفدراسيون را به صورت رسمی جايگزين مديران 

قبلی كرد كه بر اين اساس مهدی تاج نايب رئيس ارشد AFC شده است.

پس از سخنان قائم مقام شبكه سه سيما درباره دلايل حذف برنامه »نود« 
پس از گذشت دو دهه، هنرمندان، اهالی رسانه و ورزشكاران به حذف اين برنامه 
واكنش نشان دادند. پرويز پرستويی نيز در پستی اينستاگرامی دو تصوير از عادل 

فردوسی پور منتشر كرد.

خبرگزاری ها با انتشار تصويری بامزه از فيلم سينمايی »دختر شيطان« ساخته 
قربان محمدپور كه درواقع ادامه فيلم سلام بمبئی است نوشتند كه اين فيلم از روز 

عيد فطر اكران خواهد شد.

تیتربازی
خانه سینما در مظان اتهام است

ناپدید شدن عیدی میلیاردی! 

شهروند| در نخستین روزهای  سال نو انتشار 
خبر عیدی یک میلیاردی سینماگران فضای 
سینمای ایران را تکان داد. ماجرایی که هنوز  که 
هنوز است به نتیجه ای نرسیده و در این بین، در 
میان تأیید و تکذیب ها و ارایه آمارها، نزدیک به 
هفتصد میلیون تومان از این  عیدی ناپدید شده 

است! 
ماجرا از آن جا آغاز شد که گفته شد وزارت 
ارشاد با اختصاص یک میلیارد تومان عیدی به 
سینماگران، این مبلغ را در اختیار خانه  سینما 
قرار داده تا بین اعضای صنوف مختلف توزیع شود. 
این می توانست یک خبر عادی باشد، اما وقتی 
افراد پرشماری  از صنوف مختلف ادعا کردند که 
چنین پولی بهشان داده نشده، عیدی میلیاردی 
سینماگران توجه رسانه ها را به خود جلب کرد. 
 درواقع جرقه اصلی پیگیری این ماجرا از آن جا 
آغاز شد که رسانه ها متوجه شدند بسیاری از 
سینماگران از عیدی اختصاص یافته  سهمی 

نداشته اند.
بعدتر ادعاهای بسیاری مطرح شد. یکی از 
مدیران خانه سینما گفت که این مبلغ به شکل 
کارت های هدیه 200 هزار تومانی در  اختیار اعضا 
قرار گرفته است. همایون اسعدیان نیز گفت که 
این عیدی برای اعضای نیازمند بود نه همه اعضا 
و این در حالی  است  که نه طبق ادعای مدیر اول 
پنج هزار کارت دویست هزار تومانی بین اعضا 
پخش شده و نه نیازمندان سینما گرفتن عیدی 

را گردن  می گیرند! 
تلاش های رسانه ها برای اطلاع از کم وکیف 
ماجرا به این جا رسیده که اصناف مختلف خانه 
سینما مبلغ دریافتی خود از کل عیدی  میلیاردی 
را اعلام کرده اند که طبق آمار اعلام شده کمتر 
از 300 میلیون تومان بین صنوف مختلف برای 
عیدی  اعضا توزیع شده و معلوم نیست مابقی این 
عیدی هنگفت چه شده است. درواقع تاکنون 
نزدیک به ۱۸ صنف خانه سینما درباره  سهم 
خود از عیدی میلیاردی شفاف سازی کرده اند و 
مشخص شده که دریافتی این  صنوف روی هم 

فقط کمی بیشتر از ۲۵۰میلیون  است.
جالب این که درحالی که طبق ادعای اسعدیان 
حدود ۸۵۰ میلیون تومان از مبلغ یک میلیارد 
تومان اهدای وزارت ارشاد در قالب  کارت هدیه 
۲۰۰ هزار تومانی  به اعضای صنوف داده شده و 
در زمان اهدای کارت ها نیز از افراد رسید گرفته 
شده است، اما با  این که سه هفته از افشای عیدی 
میلیاردی ارشاد می گذرد و در این مدت خانه 
سینما با اتهامات مالی گوناگونی مواجه شده، اما 
خانه  سینما فهرست دریافت کنندگان را رسانه ای 
نمی کند تا معلوم شود واقعا 850 میلیون تومان 
مورد ادعای مدیریت خانه سینما  توزیع  شده یا 
همان گونه که صنوف مختلف می گویند 250 

میلیون؟
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شيرينی برد پرسپوليس مقابل الاهلی عربستان با سوپر گل قيچی برگردان شجاع خليل زاده 
چندبرابر شد. حالا ببينيد هواداران پرسپوليس چگونه درحال تعريف و تمجيد از آماده ترين 

مدافع ليگ هستند:  
*من هنوز موندم كی روش چطور محمدحسين كنعانی زادگان رو به شجاع خليل زاده ترجيح 

داد!
*تا باشه از اين گل خوشگلا! جونم شجاع خليل زاده

*اگه اجازه بدين بگم: يلَْ، يلَِ ميدون...يلَِ مازرون...شجاع خليل زاده اي يلَِ ميدون... شجاع 
خليل زاده ببر مازرون

*آقای شجاع خليل زاده! خودت و گلت برای هميشه رفتيد تو قلبم
*ما شجاع خليل زاده مذگان داريم

*شجاع فقط گل قيچی كم داشت واسه تكميل دلبرياش

دوشنبه شب گذشته در روزی كه نود پخش نشد و محمدحسين ميثاقی برنامه جايگزين 
فوتبال برتر را به روی آنتن برد،  عادل فردوسی پور و همكارانش در رستورانی در تهران دور هم 
جمع شدند و ويديوی ورود فردوسی پور به جمع همكاران و تركيدن بغض او در آغوش برادرش 
بازتاب خيره كننده ای در شبكه های اجتماعی داشت. ديروز هم قائم مقام شبكه سوم سيما تأكيد 
كرد فردوسی پور كارمند رسمی سازمان است و به كارش در شبكه سوم سيما ادامه خواهد داد 
اما برنامه نود ديگر تعطيل شده و به  زودی برنامه جايگزين كار خود را شروع خواهد كرد. با اين 
حال اين اتفاقات كه به آن اشاره شد، باز هم باعث شده كه فردوسی پور يكی از سوژه های اصلی 
مورد بحث در شبكه های اجتماعی بين مردم باشد. ميزان حملات به محمدحسين ميثاقی كه 
زمانی نزديك ترين يار فردوسی پور و حالا با حذف اين چهره سرشناس جای او را در شبكه سه 

گرفته، روز به روز درحال افزايش است.
*گريه نكن لياقتتو نداشتن

*و اين يعنی حتی خداحافظ گزارشِ بازی های فوتبال با صدای عادل فردوسی پور
*مراقب #ميثاقي هاي زندگي تون هستين؟؟؟

*متاسفم كه بيشتر از يك توييت و يك هشتگ #عادل_حذف_شدنی_نيست نمي تونم 
كاري براشون انجام بدم

*اين بغض، بغض فروخورده نسل ماست... عادل هم نگذاشته بغضش تبديل به كينه شود اما 
سوال اين است كه تا كجا بايد تحمل و صبر كرد؟

*رسانه ملی برنامه نود رو به اين خاطر كه طبق قوانين و چارچوب عمل نمی كرد، تعطيل كرد. 
آيا تلويزيون خودش طبق چارچوب هايی كه مردم انتظار دارن، فعاليت ميكنه؟ مردم مهمترين 

ركن هر كشوری هستن و طبيعتا همه ناراضی هستن از اين كار.
*دوشنبه های بدون نود برای ما آن قدر سخت می گذره كه ببين برای خود عادل و همكارانش 

چطور می گذره.

#  شجاع_خلیل_زاده
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در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 

ممکن است خیلی بترسند و 
فشار زیادی به آنها وارد شده 

باشد.
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شهروند| هرچه به هفته های 
پایانی لیگ برتر نزدیک می شویم، 
حساسیت این مسابقات بالاتر 
می رود؛ حالا در  شرایطی 
که 5مدعی قهرمانی آخرین 
تلاش های شان برای کسب جام 
را انجام می دهند و قعرنشینان 
برای فرار  از سقوط دست و پا 
می زنند هفته بیست و پنجم 
طی 3 روز پنجشنبه، جمعه و 
شنبه برگزار خواهد شد. بدون 

هیچ  تردیدی حساس ترین بازی این هفته را سپاهان و استقلال در 
ورزشگاه نقش جهان برگزار می کنند. نزدیکی امتیازات  و جایگاه 2 
تیم در جدول موجب شده است تا این دیدار از حساسیت دوچندانی 
برخوردار شده و هر 2 تیم از  انگیزه بالایی برای پیروزی و کسب 3 
امتیاز این دیدار بهره ببرند. سپاهانی ها در شرایطی آماده مصاف با 
 استقلال می شوند که هفته گذشته با یک مساوی بدموقع فاصله شان 
با پرسپولیس صدرنشین به 4 امتیاز اختلاف  افزایش پیدا کرده و 
کارشان برای جبران فاصله و بازگشت به صدر سخت تر از قبل شده 
است. در آن سو  استقلال نیز که پس از شکست در دربی مقابل 

پرسپولیس، دچار حاشیه های 
زیادی شده بود، مقابل ساپیا 
تن به  تساوی داد تا با 7 امتیاز 
فاصله نسبت به صدر جدول، در 
رده چهارم جدول جای گیرد. 
تقابل امیر قلعه نوعی با  استقلال 
هم که همیشه جذاب بوده و 
در بازی روزجمعه که از ساعت 
45:  17 شروع می شود هم شاهد 
آن  خواهیم بود. تراکتورسازی 
دیگر مدعی قهرمانی نیز روز 
جمعه میهمان سپیدرود قعرنشین است و روی کاغذ به  نظر می رسد 
شانس خوبی برای برد دارد. اتفاقی که در صورت تحقق تراکتور را 
حداقل تا قبل از دیدار شنبه  پرسپولیس و سایپا در صدرجدول جای 
می دهد. پدیده نیز روز جمعه با نفت مسجدسلیمان مصاف می دهد و 
 امیدوار است با برد در این بازی بتواند شرایط خود را در جدول بهبود 
ببخشد. در دیگر بازی ها، روز پنجشنبه  استقلال خوزستان با فولاد 
و ماشین سازی با نساجی دیدار می کنند. همچنین روز جمعه نفت 
آبادان میزبان پارس  جنوبی است. دو بازی پایانی هفته نیز روز شنبه 

انجام خواهد شد. 

شهروند| هنوز از موجی كه در حمايت از زلزله زدگان كرمانشاه در 
ميان هنرمندان موسيقی به راه افتاده بود، برای سيل زدگان گلستان، 
لرستان و خوزستان خبری نيست و جز كيهان كلهر، شهرام ناظری 
و وحيد تاج تقريبا فرد شاخص ديگری برای اين كار اعلام آمادگی 
نكرده است. شهرام ناظری اعلام كرده است كه روز دهم ارديبهشت ماه 
همزمان با هفته گراميداشت مقام معلم كنسرت خيريه ای را به نفع 
سيل زدگان كشور در دانشگاه صنعتی شريف برگزار می كند. وحيد تاج، 
خواننده ديگری است كه گفته عوايد يكی از اجراهای ارديبهشت ماه 
خود را به سيل زدگان اختصاص می دهد. اين كنسرت ١١ 
ارديبهشت ماه امسال همراه گروه طريقت در تالار وحدت برگزار خواهد 
شد. چند روز قبل هم از سوی كيهان كلهر اعلام شد كه بخشی از عوايد 
فروش كنسرت شهر خاموش كه در فروردين ماه برگزار خواهد شد را 

روانه استان گلستان می كند، بنابراين كسانی كه در اسفندماه اقدام به 
خريد بليت كرده بودند، در اين كار خير با كيهان كلهر سهيم هستند. 
البته خسارت سيل هنوز به طور كامل ارزيابی نشده است اما تاكنون 
حدود ٤ هزار ميليارد تومان به استان خوزستان خسارت وارد شده است 
كه پيش بينی می شود در روزهای آينده افزايش پيدا كند. گزارش ها 
حاكی از آن است كه سيل لرستان نيز  بيش از ١5 هزار ميليارد تومان 
خسارت بر جای گذاشته است.  سال ۹٦ بعد از زلزله ويرانگر كرمانشاه 
خيلی از هنرمندان موسيقی ازجمله شهرام ناظری، گروه كامكارها، 
نزهت اميری، صديق تعريف، گروه روژان و گروه نغمه باران و... به نفع 
مردم آسيب ديده كنسرت برگزار كردند و احتمالا در روزهای آينده 
افراد و گروه های بيشتری برای حمايت از مردم سيل زده پاپيش 

خواهند گذاشت. 

سپاهان و استقلال حساس ترین بازی هفته 25 لیگ را برگزار می کنند
جنگ زرد و آبی به سود قرمزها

کنسرت هایی به نفع مردم آسیب دیده گلستان، خوزستان و لرستان
الکلهر، ناظری و تاج برای سیل زدگان پیشقدم شدند
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